

Katalog nebalených výrobků

Matějovo pekařství a.s., Zborovecká 10, Blansko

Aktualizováno dne: 3. 8. 2026



Č. výr.	Název výrobku	Hmotnost	Trvanl.	Složení [Alergeny]
		(g)	(dny)	obsah jednotlivých složek v sestupném pořadí, alergeny zvýrazněny tučným písmem a čísly
LAHŮDKY - skladujte při teplotě do 5 °C				
27025	Pizza špenátová	185	1	pšeničná mouka, špenát 17 %, sýr eidam, anglická slanina [vepřový bok 92 %, voda, sůl, konzervant E 250, cukr, stabilizátor (E 451, E 450), antioxidant E 301, modifikované škroby, barvivo E 150d], voda, mléko , rostlinný olej řepkový, cukr, droždí, máslo , olivový olej, jedlá sůl s jódem, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený kvas (pšeničná mouka, startovací kultura), provensálské bylinky, sušený česnek, pepř mletý, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová [1, 7]
27047	Šunková pochoutka	160	1	pšeničná mouka, sýr 23 % (mozzarella, niva), šunka vepřová nejvyšší jakosti 15 % (vepřová kýta 98 %, voda, jedlá sůl, konzervant E 250, dextróza, glukózový sirup, stabilizátory E 451, E 452, antioxidant E 316), paprika, salám (vepřové maso, hovězí maso, voda, sůl, konzervant E 250, směs koření, stabilizátory E 451, E 450, modifikovaný škrob, želírující látky E 407, E 407a, živočišné proteiny, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, antioxidant E 301, barvivo E 120), voda, mléko , rostlinný olej řepkový, cukr, droždí, máslo , olivový olej, jedlá sůl s jódem, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený kvas (pšeničná mouka, startovací kultura), provensálské bylinky, sušený česnek, pepř mletý, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová [1, 7]
27048	Slaninová pochoutka s chilli	160	1	pšeničná mouka, sýr (eidam, niva), anglická slanina 13 % [vepřový bok 92 %, voda, sůl, konzervant E 250, cukr, stabilizátor (E 451, E 450), antioxidant E 301, modifikované škroby, barvivo E 150d], rajčata, voda, salám (vepřové maso, hovězí maso, voda, sůl, konzervant E 250, směs koření, stabilizátory E 451, E 450, modifikovaný škrob, želírující látky E 407, E 407a, živočišné proteiny, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, antioxidant E 301, barvivo E 120), mléko , rostlinný olej řepkový, cukr, BBQ omáčka [fruktózový sirup, ocet, rajčatové pyré, modifikovaný škrob, sůl, koncentrát ananasového džusu, přírodní aroma, směs koření (celer , hořčice), barvivo karamel, melasa, glukózový sirup, tamarind], droždí, máslo , olivový olej, jedlá sůl s jódem, chilli 0,4 %, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka, sušený kvas (pšeničná mouka, startovací kultura), provensálské bylinky, sušený česnek, pepř mletý, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová [1, 7, 9, 10]
700007	Suk de LUX	180	1	pšeničné pečivo 50 % (pšeničná mouka, voda, rostlinný olej řepkový, droždí, ječná sladová mouka, jedlá sůl s jódem, pšeničný lepek, glukóza, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová), pomazánka [majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčičné semeno, cukr, ocet lihový, jedlá sůl, zahušťovadla modifikovaný škrob a xanthan, extrakt koření, kyselina citronová, barvivo karoteny), česnek, cukr, sůl, bazalka], šunka vepřová nejvyšší jakosti 15 % (vepřová kýta 98 %, voda, jedlá sůl, konzervant E 250, dextróza, glukózový sirup, stabilizátory E 451, E 452, antioxidant E 316), sýr Eidam (pasterované mléko , mléčné kultury, jedlá sůl), salát, vejce vařené, salám Vysočina (vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, vepřová bílkovina, látka zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný, cukr, antioxidant askorban sodný, koření, barviva extrakt z červené řepy a kyselina karmínová, aroma, konzervant dusitan sodný), paprika [1, 3, 7, 10]
700026	Chlebiček sýrový	100	1	sýr 23 % (eidam, uzený, camembert), pomazánka sýrová 17 % [sýr eidam 35 %, smetanová pomazánka (smetana , sušené mléko , sušená syrovátka , bramborový škrob, sůl, smetanová kultura), majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčičné semeno, cukr, ocet lihový, jedlá sůl, zahušťovadla modifikovaný škrob a xanthan, extrakt koření, kyselina citronová, barvivo karoteny)), česnek, jedlá sůl s jódem], plátek veky [pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, ječmen (sladový extrakt, sladová mouka), jedlá sůl s jódem, sušené mléko , emulgátor E 471, sójová mouka, regulátor kyselosti E 263, látka zlepšující mouku kyselina askorbová], rajče, salát lollo bianco, vlašské ořechy , klíčky česneku [1, 3, 6, 7, 8, 10]

Č. výr.	Název výrobku	Hmotnost	Trvanl.	Složení [Alergeny]
		(g)	(dny)	obsah jednotlivých složek v sestupném pořadí, alergeny zvýrazněny tučným písmem a čísly
700035	Chlebiček speciál s cukry a sladidlem	100	1	pšeničné pečivo [pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, ječmen (sladový extrakt, sladová mouka), jedlá sůl s jódem, sušené mléko , emulgátor E 471, sójová mouka, regulátor kyselosti E 263], pomazánka [brambory vařené, majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčičné semeno, cukr, ocet lihový, jedlá sůl, zahušťovadla modifikovaný škrob a xanthan, extrakt koření, kyselina citronová, barvivo karoteny), salám (vepřové maso, voda, vepřové kůže, hovězí maso, škrob, jedlá sůl, koření, stabilizátor trifosforečnany, zahušťovadlo karagenan, antioxidant erythorban sodný, barvivo kyselina karmínová), cukr, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet lihový, cukr, sůl, koření), sůl, pepř], vařené vejce, šunka vepřová nejvyšší jakosti (vepřová kýta 98 %, voda, jedlá sůl, konzervant E 250, dextróza, glukózový sirup, stabilizátory E 451, E 452, antioxidant E 316), okurky a paprika (sterilované v nálevu: voda, ocet, cukr, sůl, koření výtáček, sladidlo sodná sůl sacharinu), salám Vysočina (vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, vepřová bílkovina, látka zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný, cukr, antioxidant askorban sodný, koření, barviva extrakt z červené řepy a kyselina karmínová, aroma), petržel nať, konzervant (dusitan sodný, sorban draselný) [1, 3, 6, 7, 10]
700036	Chlebiček šunkový s cukry a sladidlem	100	1	pšeničné pečivo [pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, ječmen (sladový extrakt, sladová mouka), jedlá sůl s jódem, sušené mléko , emulgátor E 471, sójová mouka, regulátor kyselosti E 263, látka zlepšující mouku kyselina askorbová], pomazánka [brambory vařené, majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčičné semeno, cukr, ocet lihový, jedlá sůl, zahušťovadla modifikovaný škrob a xanthan, extrakt koření, kyselina citronová, barvivo karoteny), salám (vepřové maso, voda, vepřové kůže, hovězí maso, škrob, jedlá sůl, koření, stabilizátor trifosforečnany, zahušťovadlo karagenan, antioxidant erythorban sodný, barvivo kyselina karmínová, konzervant dusitan sodný), cukr, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet lihový, cukr, sůl, koření), sůl, pepř], cukr, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet lihový, cukr, sůl, kurkuma, výtáček koření), sůl, pepř], vařené vejce , šunka vepřová nejvyšší jakosti 10 % (vepřová kýta 98 %, voda, jedlá sůl, konzervant E 250, dextróza, glukózový sirup, stabilizátory E 451, E 452, antioxidant E 316), sýr eidam (pasterované mléko , mléčné kultury, jedlá sůl), okurky a paprika (sterilované v nálevu: voda, ocet, cukr, sůl, koření výtáček, sladidlo sodná sůl sacharinu), petržel nať. [1, 3, 6, 7, 10]
700039	Croissant se šunkou a sýrem	115	1	croissant 47 % [pšeničná mouka, máslo 19 %, voda, cukr, palmový tuk, řepkový olej, sušená syrovátka , sušený vaječný bílek, glukóza, emulgátor (E 471, E 472e, řepkový lecitin), droždí, vaječná melanž pasterovaná, regulátor kyselosti (E 450, E 500), sušený vaječný žloutek, jedlá sůl, stabilizátor E 466, aroma, barvivo (karoteny), látka zlepšující mouku (kyselina L-askorbová, cystein)], šunka vepřová nejvyšší jakosti 28 % (vepřová kýta 98 %, voda, jedlá sůl, konzervant E 250, dextróza, glukózový sirup, stabilizátory E 451, E 452, antioxidant E 316), sýr gouda 14 % (pasterované mléko , mléčné kultury, jedlá sůl), salát. [1, 3, 7]
700084	Chlebiček MIX	90	1	pšeničné pečivo [pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, ječmen (sladový extrakt, sladová mouka), jedlá sůl s jódem, sušené mléko , emulgátor E 471, sójová mouka, regulátor kyselosti E 263, látka zlepšující mouku kyselina askorbová], pomazánka [brambory vařené, majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčičné semeno, cukr, ocet lihový, jedlá sůl, zahušťovadla modifikovaný škrob a xanthan, extrakt koření, kyselina citronová, barvivo karoteny), salám (vepřové maso, voda, vepřové kůže, hovězí maso, škrob, jedlá sůl, koření, stabilizátor trifosforečnany, zahušťovadlo karagenan, antioxidant erythorban sodný, barvivo kyselina karmínová, konzervant dusitan sodný), cukr, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet lihový, cukr, sůl, koření), sůl, pepř], sýr eidam (pasterované mléko , mléčné kultury, jedlá sůl), salám v parmazánu (vepřové maso, jedlá sůl, sýr Parmigiano Reggiano 2,5 %, želatina, koření, dextróza, cukr, tvrdý sýr , hydrolyzovaná bílkovina z kukuřice a řepky, maltodextrin, modifikovaný škrob, antioxidanty E 300, E 301, E 392, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, aroma, kyselina citronová, glukózový sirup, aroma kouře, regulátor kyselosti E 262, emulgátor E 472c, zahušťovadlo xanthan, konzervanty E 250, E 252, E 202), okurky (sterilované v nálevu: voda, ocet, cukr, sůl, koření výtáček), rajčata, salát lollo bianco, petržel nať. [1, 3, 6, 7, 10]

Č. výr.	Název výrobku	Hmotnost	Trvanl.	Složení [Alergeny]
		(g)	(dny)	obsah jednotlivých složek v sestupném pořadí, alergeny zvýrazněny tučným písmem a čísly
700086	Chlebiček labužník	100	1	pšeničné pečivo [pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, ječmen (sladový extrakt, sladová mouka), jedlá sůl s jódem, sušené mléko , emulgátor E 471, sójová mouka, regulátor kyselosti E 263, látka zlepšující mouku kyselina askorbová], debrecínská pečeně (vepřová pečeně 80 %, voda, sůl, konzervant E 250, stabilizátory E 451, E 450, zahušťovadlo E 407, dextróza, maltodextrin, antioxidant E 316, aroma, barviva paprika a paprikový extrakt), pomazánka [brambory vařené, majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčičné semeno, cukr, ocet lihový, jedlá sůl, zahušťovadla modifikovaný škrob a xanthan, extrakt koření, kyselina citronová, barvivo karoteny), salám (vepřové maso, voda, vepřové kůže, hovězí maso, škrob, jedlá sůl, koření, stabilizátor trifosforečnan, zahušťovadlo karagenan, antioxidant erythorban sodný, barvivo kyselina karmínová, konzervant dusitan sodný), cukr, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet lihový, cukr, sůl, koření), sůl, pepř], vařené vejce , rajče, salát lollo bianco, smetanová pomazánka (smetana , sušené mléko , sušená syrovátka , bramborový škrob, sůl, smetanová kultura), petržel nať, křen (disiřičitan sodný) [1, 3, 6, 7, 10, 12]
700089	Obložený žitný chléb - salám, paprika, klíčky	240	1	žitný chléb 80 % [žitná mouka, voda, pšeničný lepek, fermentovaná žitná mouka [žitná mouka, kvásková kultura (pšenice)], droždí, jedlá sůl s jódem, dextróza, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], salám Vysočina 7 % (vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, vepřová bílkovina, látka zvýrazňující chuť a vůni glutaman sodný, cukr, antioxidant askorban sodný, koření, barviva extrakt z červené řepy a kyselina karmínová, aroma, konzervant dusitan sodný), smetanová pomazánka (smetana , sušené mléko , sušená syrovátka , bramborový škrob, sůl, smetanová kultura), paprika 2,6 %, česnekové klíčky 0,2 % [1, 7]
700094	Bagetka plněná sýry	200	1	pečivo speciální [pšeničná mouka, voda, zápara 21 % [ovesný kvas, mrkev, dýňová semena, lněná semínka, slunečnicová semínka, sůl jedlá], droždí, jedlá sůl s jódem, olivový olej, pšeničný lepek, dextróza, sušená šťáva z aceroly, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], sýr 31 % (eidam 47 %, camembert 29 %, uzený 24 %), pomazánka sýrová 14 % [sýr eidam 35 %, smetanová pomazánka (smetana , sušené mléko , sušená syrovátka , bramborový škrob, sůl, smetanová kultura), majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčičné semeno, cukr, ocet lihový, jedlá sůl, zahušťovadla modifikovaný škrob a xanthan, koření, kyselina citronová, barvivo karoteny), česnek, jedlá sůl s jódem], salát [1, 3, 7, 10]
700119	Chléb žitný s vaječnou pomazánkou	230	2	chléb 76 % [žitná mouka, voda, pšeničný lepek, fermentovaná žitná mouka [žitná mouka, kvásková kultura (pšenice)], droždí, jedlá sůl s jódem, dextróza, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová] pomazánka 22 % [vejce vařené 51 %, majonéza (řepkový olej, voda, vaječný žloutek, hořčičné semeno, cukr, ocet lihový, jedlá sůl, zahušťovadla modifikovaný škrob a xanthan, extrakt koření, kyselina citronová, barvivo karoteny), smetanová pomazánka (smetana , sušené mléko , sušená syrovátka , bramborový škrob, sůl, smetanová kultura), hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet lihový, cukr, sůl, koření), jedlá sůl s jódem, pepř], jarní cibulka [1, 3, 7, 10]
700121	Chléb žitný se šunkovou pomazánkou	230	2	chléb 64 % [žitná mouka, voda, pšeničný lepek, fermentovaná žitná mouka [žitná mouka, kvásková kultura (pšenice)], droždí, jedlá sůl s jódem, dextróza, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová], pomazánka 32 % [smetanová pomazánka (smetana , sušené mléko , sušená syrovátka , bramborový škrob, sůl, smetanová kultura), šunka vepřová nejvyšší jakosti 27 % (vepřová kýta 98 %, voda, jedlá sůl, konzervant E 250, dextróza, glukózový sirup, stabilizátory E 451, E 452, antioxidant E 316), debrecínská pečeně (vepřová pečeně 80 %, voda, sůl, konzervant E 250, stabilizátory E 451, E 450, zahušťovadlo E 407, dextróza, maltodextrin, antioxidant E 316, aroma, barviva paprika a paprikový extrakt), hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet lihový, cukr, sůl, koření), feferonky, konzervant E 211], jarní cibulka [1, 7, 10]